Училишен одбор
 
Училишниот одбор претставува орган на управување во основното училиште и има суштинска улога во обезбедување квалитетен, транспарентен и одговорен воспитно-образовен процес. Тој ги разгледува и дава мислење за најважните одлуки во работата на училиштето, меѓу кои:  
- годишните програми за работа,  
- финансиските планови,  
- стратешките прашања од значење за развојот на училиштето..  
 
Одборот активно учествува и во постапките за избор на директор, како и во сите други активности предвидени со Законот за основно образование и Статутот на училиштето.  
 
Состав
Училишниот одбор брои 7 члена, избрани согласно законските прописи и Статутот на училиштето, со цел да се обезбеди застапеност на сите засегнати страни:  
- 3 претставници од наставниците и стручните соработници,  
- 3 претставници од родителите на учениците,  
- 1 претставник од основачот (општината).  
 
Мандатот на членовите трае четири години, со можност за реизбор во согласност со законските одредби.  
 
Начин на работа
Училишниот одбор работи транспарентно и отворено, во соработка со наставниците, родителите, учениците и локалната заедница. Неговата цел е заеднички да придонесува за развојот, унапредувањето и модернизацијата на воспитно-образовниот процес, секогаш во интерес на учениците и училиштето..
 
Членови на Училишен одбор
Лидија Младеновска- Претседател на УО
Дејан Апостоловски - Претставник од совет на родители
Гордана Ристовска- Претставник од совет на родители 
Ненко Иванов- Претставник од наставничкиот совет
Анка С Николовска- Претставник од редот на наставниците
Христијан Гоговски-Претставник од редот на наставниците 
Клаудија Тројановска- Претставник од локалната самоуправа
Двајца претставници од ученичкиот парламент

